
TABLAS AUTOMÁTICAS DE RECONOCIMIENTO
Entre Ciclos Formativos de Educación Superior y Grados UR

Idioma moderno I: Inglés
Segundo idioma moderno I: Francés
Marketing turístico y comunicación
Geografía del turismo y del ocio

Prácticas externas
Economía del turismo
Calidad y atención al cliente
Intermediación turística
Gestión del transporte y destinos turísticos

Inglés
Segunda lengua extranjera (francés)
Marketing turístico
Destinos turísticos
Recursos turísticos
Formación en centros de trabajo
Estructura del mercado turístico
Protocolo y relaciones públicas RRPP
Diseño de productos turísticos
Procesos de guía y asistencia turística
Servicios de información turística

743
769
324
322

327
321
511
514
325

Módulo FP Asignatura Grado Créditos
6
6
6
6

12
6
6
6
6

FACULTAD DE CIENCIAS EMPRESARIALES
ORIGEN: Técnico Superior en Guía, Información y Asistencias Turísticas.

DESTINO: Grado en Turismo

Logroño, 26/06/2019

La finalidad de esta Tabla es orientar al alumno en su solicitud de reconocimientos. En ningún caso tienen carácter vinculante.
Se puede ampliar esta información, enviando un correo electrónico a: oficinaestudiante@unirioja.es

FP-207.06


